

Årsredovisning

Business Inspiration Sweden AB

556647-3152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Madeleine Åsbrink
2023-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja tjänster inom ledarskap- och organisationsutveckling, verksamhetsutveckling samt informationsteknologi i syfte att utveckla hållbara och lönsamma företag genom att skapa ett större medarbetarengagemang och ena alla mot gemensamma mål. Bolaget säljer också motivationsmaterial, föreläsningar och utbildning i syfte att öka motivationen i skolan, på jobbet och i livet, Bolaget bidrar även i form av kompendier, böcker och annat tryckt material i syfte att utveckla individer, grupper och organisationer. Bolaget erbjuder även tjänster för personlig utveckling och välmående genom Yoga och workshops. Bolagets verksamhet omfattar även att skapa och sälja konst. Bolaget ska utöver detta äga och förvalta aktier i andra bolag samt äga och förvalta fast egendom och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 276 854	746 318	357 771	2 461 000
Resultat efter finansiella poster	436 758	6 188	-150 595	37 000
Soliditet %	63	66	64	58

2022 har varit ett händelserikt år där en stor satsning och investering har gjorts på att etablera en yogastudio i Grevlunda, Österlen under varumärket Grevlunda Yoga. Med studion som plattform erbjuds förutom yoga även workshops, endagsretreater och utbildningar på temat hållbarhet för hälsan, samhället och planeten. Satsningen har varit lyckad och den yogarelaterade verksamheten har fördubblat sin omsättning. Utöver det har en satsning gjorts på att utveckla konsultverksamheten under varumärket Business Inspiration med ett tydlig inriktning på affärstransformation som möjliggörs med digital teknologi med fokus på förändringsledning och värderealisering. Båda delägarna är sedan halvårsskiftet fullt engagerade i bolaget och genom de satsningar som har gjorts har nettoomsättningen under 2022 ökat med 300 %.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	257 369	2 716	360 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 716	-2 716	0
- Årets resultat			263 762	263 762
- Belopp vid årets utgång	100 000	260 085	263 762	623 847

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	260 085
<i>Årets resultat</i>	263 762
<i>Summa</i>	523 847

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	123 847
<i>Summa</i>	523 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 276 854	746 318
Övriga rörelseintäkter	3 055	-20 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 279 909	725 617
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-399 326	-153 881
Personalkostnader	2 -1 357 884	-622 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 758	18 480
Övriga rörelsekostnader	-5 200	0
Summa rörelsekostnader	-1 767 168	-757 997
Rörelseresultat	512 741	-32 380
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-75 901	38 829
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82	-261
Summa finansiella poster	-75 983	38 568
Resultat efter finansiella poster	436 758	6 188
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	336 758	6 188
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 996	-3 472
Årets resultat	263 762	2 716

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 022	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		44 483	37 983
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		80 505	37 983
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	86 991	252 388
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		86 991	252 388
Summa anläggningstillgångar		167 496	290 371
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		573 601	183 575
Övriga fordringar		120 106	78 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 718	5 527
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		700 425	267 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		617 235	355 755
<i>Summa kassa och bank</i>		617 235	355 755
Summa omsättningstillgångar		1 317 660	622 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 485 156	913 339

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	260 085	257 369
Årets resultat	263 762	2 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>	523 847	260 085
Summa eget kapital	623 847	360 085
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 000	300 000
Summa obeskattade reserver	400 000	300 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 652	0
Skatteskulder	72 996	13 625
Övriga skulder	150 882	75 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	232 779	164 571
Summa kortfristiga skulder	461 309	253 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 485 156	913 339

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskad med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	138 621
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	40 780	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-138 621
Utgående anskaffningsvärden	40 780	0
Ingående avskrivningar	0	-18 480
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	18 480
Årets avskrivningar	-4 758	-
Utgående avskrivningar	-4 758	0
Redovisat värde	36 022	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	252 388	118 406
Inköp	-	133 982
Försäljningar	-165 397	-
Utgående anskaffningsvärden	86 991	252 388

UNDERSKRIFTER

Skåne

Madeleine Åsbrink

Madeleine Åsbrink

2023-02-09